da -&tevneia -twel c4 aiti/itya - SP
-ta w&y..;.,,i,Lax,_

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1111 1 111111 111 111 111
Protocolo Geral n° 1814/2018

Data: 04/06/2018 Horário: 7:42
Legislativo - IND 416/2018

INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE
OS DEVIDOS REPAROS NA PARTE ELÉTRICA DA QUADRA POLIESPORTIVA DO
JARDIM PAINEIRAS I.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Para melhor utilização da quadra do Jardim Paineiras I é necessário que sejam
feitos reparos na parte elétrica desta para que os seus usuários a utilizem com mais segurança,
com a iluminação adequada e fios devidamente instalados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de junho de 2018.

S

-

N))

Carlos , e -  le mo ias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1